ОТМЕНЯ Постановление за налагане на обезпечителни мерки №С250022-022-0058766/29.05.2025 
г., издадено от публичен изпълнител при ТД на НАП С. град.
ОСЪЖДА Национална агенция по приходите да  заплати на  „МАТЕМА ЛЕНД“ ЕООД,[ЕИК], 
сторените в производството разноски в размер на 1050.00 (хиляда и петдесет) лева.
Решението е окончателно и не подлежи на обжалване на основание чл. 197, ал. 4 от ДОПК.